

Znak sprawy: **GL.ROZ.2811.149.2021.30E**

Gliwice, dnia 14.05.2020 r.

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż 130 000 zł netto, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: **„Organizacja i przeprowadzenie działań informacyjno-promocyjnych dla inwestycji pn. „Modernizacja śluzy oraz sterowni na stopniu wodnym Krapkowice wraz z przebudową awanportów”.**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, odpowiada na pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy gwarancja 24 mce dotyczy dostawy roli upów? Jeżeli nie tylko proszę o wskazanie, które elementy zamówienia mają zostać objęte taką gwarancją.

Odpowiedź

Gwarancja, zgodnie z intencją Zamawiającego, powinna obejmować tylko środki trwałe, przekazane Zamawiającemu, tj. roll'upy.

W związku z powyższym Zamawiający **dokонуje modyfikacji §7 wzoru Umowy**, poprzez dodanie **ust. 5** o następującym brzmieniu:

„5. Rękojmia za wady oraz gwarancja przedmiotu umowy, o których mowa w niniejszym paragrafie, dotyczy wykonania rollupów, o których mowa w pkt I.4 OPZ.”

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca będzie miał możliwość podpięcia zasilania na miejscu realizacji, czy Zamawiający wymaga zapewnienia agregatu prądotwórczego?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga zapewnienia agregatu prądotwórczego. Zamawiający umożliwi dostęp do prądu (vide pkt II lit. d OPZ).



Pytanie nr 3

Jaki duży ma być podest dla ekip telewizyjnych lub udziału ilu ekip się Państwo spodziewają maksymalnie?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje przygotowania podestu który zmieści ok. 5 ekip telewizyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem operatorów kamer i statywy.

Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga zapewnienia miejsc siedzących dla uczestników wydarzenia.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że nie wymaga zapewnienia miejsc siedzących dla uczestników wydarzenia.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część Zapytani ofertowego.

Zamawiający dokonuje zmiany w pkt 10 Zapytania ofertowego tj.

1. Miejsce i termin złożenia ofert:

Ofertę wraz z załącznikami należy przesłać do dnia **20.05.2021** roku, do godziny **15:00**,

za pośrednictwem Platformy Zakupowej: <https://przetargi.wody.gov.pl>

p.o. Z-CĄ DYREKTORA

Katarzyna Razmus